
TABELLONE CLASSI

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SAB

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

IV A

RELIGIONE CATTOLICA

SCIENZE

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA E GEOGRAFIA

LINGUA E CULTURA LATINA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA CON INF.

IV B

LINGUA E CULTURA GRECA

STORIA E GEOGRAFIA

MATEMATICA CON INF.

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

LINGUA E CULTURA LATINA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE NATURALI

IV C

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E CULTURA GRECA

MATEMATICA CON INF.

LINGUA E CULTURA LATINA

STORIA E GEOGRAFIA
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SAB

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

V A

SCIENZE NATURALI

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E CULTURA GRECA

LINGUA E CULTURA LATINA

STORIA E GEOGRAFIA

MATEMATICA CON INF.

V B

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE NATURALI

LINGUA E CULTURA LATINA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E CULTURA LATINA

RELIGIONE CATTOLICA

MATEMATICA

V C

SCIENZE

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E CULTURA GRECA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

MATEMATICA

LINGUA E CULTURA GRECA
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TABELLONE CLASSI
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8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SAB

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

I A

MATEMATICA CON INF.

FISICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

FILOSOFIA

SCIENZE NATURALI

STORIA DELL'ARTE

LINGUA E CULTURA LATINA

STORIA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

I B

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E CULTURA GRECA

FISICA

SCIENZE

SCIENZE

STORIA DELL'ARTE

MATEMATICA

LINGUA E CULTURA LATINA

STORIA

II A

FILOSOFIA

MATEMATICA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E CULTURA LATINA

SCIENZE NATURALI

STORIA DELL'ARTE

LINGUA E CULTURA GRECA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
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II B

STORIA DELL'ARTE

LINGUA E CULTURA LATINA

LINGUA E CULTURA LATINA

FISICA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E CULTURA GRECA

STORIA

LINGUA E CULTURA LATINA

SCIENZE NATURALI

III A

STORIA DELL'ARTE

FILOSOFIA

MATEMATICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

MATEMATICA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

LINGUA E CULTURA GRECA

STORIA

III B

FISICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE

LINGUA E CULTURA GRECA

INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA

MATEMATICA

LINGUA E CULTURA LATINA

FILOSOFIA

STORIA DELL'ARTE

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it


