TABELLO	ZINE OLA	IV A	IV B	IV C
\	8.10		LINGUA E CULTURA GRECA	
	9.10	RELIGIONE CATTOLICA	STORIA E GEOGRAFIA	
	10.10	SCIENZE	MATEMATICA CON INF.	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
VEN	11.10	LINGUA E CULTURA LATINA	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA
	12.10 13.10	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA		LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
				LINGUA E CULTURA LATINA
	8.10 9.10		LINGUA E CULTURA LATINA	
		STORIA E GEOGRAFIA	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	LINGUA E CULTURA GRECA
SAB	10.10	LINGUA E CULTURA LATINA	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	MATEMATICA CON INF.
SAB	11.10	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	SCIENZE NATURALI	LINGUA E CULTURA LATINA
	12.10	MATEMATICA CON INF.		STORIA E GEOGRAFIA
	13.10			

TABELLO	JINE CLA	V A	V B	V C
VEN	8.10		LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	
	9.10	SCIENZE NATURALI	SCIENZE NATURALI	SCIENZE
	10.10	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	LINGUA E CULTURA LATINA	LINGUA E CULTURA LATINA
	11.10	LINGUA E CULTURA LATINA	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
	12.10		MATEMATICA	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA
	13.10	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA		
	8.10		LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	
	9.10	LINGUA E CULTURA GRECA	LINGUA E CULTURA LATINA	LINGUA E CULTURA GRECA
SAB	10.10	LINGUA E CULTURA LATINA	RELIGIONE CATTOLICA	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
	11.10	STORIA E GEOGRAFIA	MATEMATICA	MATEMATICA
	12.10	MATEMATICA CON INF.		LINGUA E CULTURA GRECA
	13.10			

TABLLE	ONE CLAS	I A	ΙΒ	II A
VEN	8.10	MATEMATICA CON INF.	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	FILOSOFIA
	9.10	FISICA	LINGUA E CULTURA LATINA	MATEMATICA
	10.10	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	LINGUA E CULTURA GRECA	MATEMATICA
	11.10	FILOSOFIA	FISICA	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA
	12.10	FILUSUPIA	SCIENZE	LINGUA E CULTURA LATINA
	13.10			
	8.10	SCIENZE NATURALI	SCIENZE	LINGUA E CULTURA LATINA
	9.10	STORIA DELL'ARTE	STORIA DELL'ARTE	SCIENZE NATURALI
SAB	10.10	LINGUA E CULTURA LATINA	MATEMATICA	STORIA DELL'ARTE
	11.10	STORIA	LINGUA E CULTURA LATINA	LINGUA E CULTURA GRECA
	12.10	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	STORIA	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
	13.10			

TABELLO	OINL OLA	II B	III A	III B
VEN	8.10	STORIA DELL'ARTE	STORIA DELL'ARTE	FISICA
	9.10	LINGUA E CULTURA LATINA	FILOSOFIA	LINGUA E LETTERATURA ITALIANIA
	10.10	LINGUA E CULTURA LATINA	MATEMATICA	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
	11.10	FISICA		SCIENZE
	12.10	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	LINGUA E CULTURA GRECA
	13.10			
	8.10	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA
	9.10	LINGUA E CULTURA GRECA	MATEMATICA	MATEMATICA
SAB	10.10	STORIA	INGLESE (LINGUA E CULTURA STRA	LINGUA E CULTURA LATINA
	11.10	LINGUA E CULTURA LATINA	LINGUA E CULTURA GRECA	FILOSOFIA
	12.10	SCIENZE NATURALI	STORIA	STORIA DELL'ARTE
	13.10			